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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/torba-narzedziowa-16-otwarta-stanley-1-96-182-p-23097.html

1-96-182

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wykonana z tkaniny 600x600 Denier

Regulowany pasek na ramie

Otwarta konstrukcja zapewnia tatwy dostep do narzedzi
Duzo wewnetrznych i zewnetrznychkieszeni

Torba narzedziowa 16" otwarta STANLEY

125,14 zt

101,74 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-96-182

1-96-182
3253561961823

Narzedzia STANLEY

Bezpieczne przechowywanie matych czesci lub rzeczy osobistych w zamykanej kieszeni przedniej
Mocne, wodoodporne dno wykonane z tworzywa zabezpiecza przed wilgotnym podtozem

oferta wa?na 3 dni
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